

平成 22 年度会計報告書

被助成者: 特定非営利活動法人 ACE



印 記コード番号: 10-A-047

(単位: 円)

＜収入の部＞

項目	予算	決算	備考
1. 助成金	800,000	800,000	
2. 預金利息	0	0	
合計	800,000	800,000	

＜支出の部＞

費目	予算	決算	内訳・備考	
1. 人件費	協力者謝金	40,000	54,444	東京ゲスト謝礼22,222円、大阪カメラマン謝礼22,222円、名古屋合唱団謝礼10,000円
	補助者謝金	80,000	85,000	ヒンディー語通訳
2. 旅費	国内	180,000	121,825	インドゲスト東京ー大阪新幹線代、東京・大阪宿泊費、大阪スタッフ宿泊費等
	国外			
3. 機械・器具 備品費/文献費				
4. 研究委託費	150,000	150,000	映像作成費(外部委託) 150,000円	
5. 会議費	150,000	121,568	大阪シンポジウム会場費、会議費 名古屋交流会施設利用と諸経費	
6. 資料費				
7. 印刷・複写費	110,000	124,150	ポスターデザイン料47500円、ポストカード印刷76,650円	
8. 交通・通信費	40,000	0	チラシ送付代等は他の収入によりカバー	
9. 消耗品費	30,000	160,613	当初ビデオテープを購入する予定であったが、ビデオテープを使うビデオカメラが故障し、新しいものを購入する必要があったため、本体を購入。当初から購入予定であったデジカメ2台、外付けハードディスクを本助成金より支出する形とし、その代わり交通・通信費や雑費は他の財源で拠出した。	
10. 雑費	20,000	0		
合計	800,000	817,600		

(平成22年8月1日～平成23年8月1日)

助成金収支明細書

月日	項目	収支明細	収入金額	支出金額	差引残高
		庭野助成金	800000	0	800000
8月24日	消耗品費	ビデオカメラ一式		98,285	701,715
10月7日	印刷・複写費	(株)コーエービジネス ポストカード1万枚		76,650	625,065
10月7日	消耗品費	外付けハードディスク		6,980	618,085
10月7日	消耗品費	デジタルカメラ(ガーナゲスト用)		28,182	589,903
10月26日	消耗品費	デジタルカメラ(インドゲスト用)		27,166	562,737
11月2日	印刷・複写費	アドエカット ポスター・チラシデザイン料		47,500	515,237
11月16日	旅費国内	インドゲスト東京⇒大阪新幹線代		11,785	503,452
11月20日	旅費国内	インドゲスト:Rokesh Sengerさん日当 4,000円×5日間		20,000	483,452
11月20日	旅費国内	インドゲスト:宿泊費(上野、20日、21日)		15,000	468,452
11月21日	協力者謝金	谷川俊太郎さん謝礼		22,222	446,230
11月23日	協力者謝金	辰本実さん謝礼(撮影)		22,222	424,008
11月23日	会議費	大阪シンポジウム会場費		77,100	346,908
11月23日	会議費	大阪シンポジウム昼食(ボランティア、ゲスト)		30,600	316,308
11月23日	旅費国内	大阪KKRホテル インドゲスト×2泊		13,900	302,408
11月23日	旅費国内	大阪KKRホテル スタッフ4名分×2泊		55,600	246,808
11月24日	旅費国内	森ノ宮⇒関西空港2人分(ゲスト+スタッフ)		3,780	243,028
11月24日	旅費国内	関西空港⇒天王寺(スタッフ分)		1,760	241,268
11月24日	会議費	名古屋交流会会場費他		13,868	227,400
11月24日	協力者謝金	合唱団謝礼		10,000	217,400
12月10日	補助者謝金	ヒンディー語謝礼(一部)		85,000	132,400
2月1日	研究委託費	TYO.Inc		150,000	-17,600
合計				817,600	